
 
Uchwała Nr VIII/47/11 

Rady Gminy Lubawa 

z dnia 30 czerwca  2011r. 

 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu Gminy Lubawa. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku  Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada 

Gminy Lubawa uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 2.900.000,00 zł (słownie: dwa miliony dziewięćset 

tysięcy złotych ), na sfinansowanie planowanego w 2011 roku deficytu budżetu Gminy Lubawa, z 

przeznaczeniem na realizację następujących zadań inwestycyjnych: 

a) „Przebudowa skrzyżowania i drogi w m. Wałdyki”, 

b) „Przebudowa drogi gminnej w m. Targowisko”, 

c) „Przebudowa mostu – droga w m. Targowisko”, 

d) „Zagospodarowanie centrum wsi Sampława poprzez budowę boiska sportowego”, 

e) „Zakup urządzeń do oczyszczania ścieków komunalnych”, 

f)  Realizację wspólnego przedsięwzięcia z Powiatem Iławskim pn. „   Przebudowa drogi 

powiatowej Gierłoż-Zielkowo-Byszwałd w m. Byszwałd”. 

 

 § 2. Źródłem spłaty kredytu wraz z odsetkami będą środki budżetowe- dochody własne Gminy 

Lubawa w latach 2011-2018. 

 

 § 3.  Upoważnia się Wójta Gminy Lubawa do ustalenia warunków udzielenia kredytu i wyboru 

kredytodawcy w trybie określonym w przepisach Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

 

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

  

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i we wsiach sołeckich. 

 
 
 
                                                                                         

 


